令和5年7月25日

院 長  倫理委員会  事務部長  事務部次長  総務課長代行

      委員長         兼総務課長

令和5年度 第11回 倫 理 委 員 会 議 事 録（迅速審査）

開催年月日：令和5年7月31日(月) 10時30分 ～10時40分  事務部長室

出席者：田中診療部次長、本宮事務部次長、浅野総務課長代行

【議事要旨】

※各研究の詳細については、申請書等を参照

≪受付番号：2023-25≫（新規）

課題名：がん対策進捗管理のための患者体験調査

申請者：坂上 綾

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

≪受付番号：2023-26≫（新規）

課題名：患者の口腔内環境の改善に向けた取り組み ～口腔ケアの学習会の効果～

申請者：渡部 晋也

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする